22.02.2018Г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
"Об установлении границ территорий ТОС в сельском поселении Сосновского муниципального образования"

Рассмотрев поступившее в Думу сельского поселения Сосновского муниципального образования заявление по установлению границ территориального общественного самоуправления «д.Арансахой», на основании протокола собрания граждан № 4 от 08.02.2018г., в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования от 27.02.2014г. № 294 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении Сосновского муниципального образования», руководствуясь статьями 15, 31, 46 Устава Сосновского муниципального образования, Дума Сосновского муниципального образования решила:

1. Установить границы территории, в пределах которой осуществляется территориальное общественное самоуправление в Сосновском муниципальном образовании: ТОС «д.Арансахой» в соответствии с описанием согласно приложению 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
Утверждено

Решением Думы сельского поселения

Сосновского муниципального образования

№ 22  от 22.02.2018г.

Описание границы ТОС «д.Арансахой»

1. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Центральная, дом 1,
2. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Центральная дом 3,
3. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Центральная дом 4,
4. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Центральная дом 9,
5. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Центральная дом 21.

6. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Школьная, дом 4,
7. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Школьная дом 5.

8. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Трактовая, дом 2.

9. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Лесная, дом 1.

10. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Заречная, дом 5,
11. В границах земельного участка домовладения, расположенного по адресу: Иркутская область Усольский район д.Арансахой ул. Заречная дом 8.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев